
ZARZĄDZENIE NR 169/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie oddania w najem części nieruchomości położonej w Śremie 
w rejonie ulicy Jeziornej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku 
z § 9 zarządzenia Nr 836/10 Burmistrza Śremu z dnia 26 stycznia 2010r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem grunt o pow. 256 m2, stanowiący 
część nieruchomości położonej w Śremie w rejonie ulicy Jeziornej, 
oznaczonej ewidencyjnymi numerami działek 2244 i 2248/4, dla której Sąd 
Rejonowy w Śremie prowadzi księgę wieczystą nr Kw 8186, 
z przeznaczeniem na cele gastronomiczne, z możliwością organizacji na 
gruncie imprez gastronomiczno - rozrywkowych. 

2. Usytuowanie gruntu, o którym mowa w ust. 1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w najem części nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi 
na okres od 1 czerwca do 31 sierpnia 2013 r. w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

§ 3. Czynsz wywoławczy w pierwszym przetargu ustala się na poziomie 
1536,00 zł netto miesięcznie (słownie: jeden tysiąc pięćset trzydzieści sześć 
złotych 00/100) plus należny podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: EFEF7539-C2CE-4156-8B64-B628FE633E04. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————



 Załącznik do zarządzenia nr 169/2012 

 Burmistrza Śremu 

 z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 
 

 
grunt przeznaczony do oddania w najem 

plaża miejska Jezioro Grzymisławskie 

Ul. Jeziorna 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————
Id: EFEF7539-C2CE-4156-8B64-B628FE633E04. Przyjety




